
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Arturowi Żymełce

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju
nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. 
Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój przyznaje się Panu Arturowi Żymełce 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 5802424A-6FFC-4E62-A3BE-D66ADE83309B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26 marca 2019 r. na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego

Św. Jerzego, pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym

Św. Jerzego Pana Artura Żymełkę, przedłożony przez Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-

Zdroju.

Pan Artur Żymełka wspiera znacząco lądecką kulturę od 2013r., kiedy to wyreżyserował przy

Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju spektakl teatru tańca „Dom Bernardy Alba". W kolejnych

latach był tancerzem i choreografem lądeckiej grupy teatralnej ”Wytwórnia Kroków Nietypowych„. Główna

wartość pracy na rzecz Lądka-Zdroju Pana Artura Żymełki odnosi sie do współpracy między

Międzynarodowym festiwalem Tańca im. Olgi Sawickiej a reprezentowanym przez niego Teatrem

Muzycznym w Łodzi. Dzięki tej współpracy zarówno ladczanie jak i goście Kurortu mogli obejrzeć wiele

znakomitych spektakli, m. in. "All That Jazz”, "Łajzę„, itp. Pan Arur Żymełka jest także ambasadorem

lądeckiego Festiwalu, pozostając we współpracy z europejskimi teatrami tańca, m.in. z Tanzopagnie w

Giessen, Balet Narodowy w P{radze. Jest oddanym promotorem wydarzeń lądeckich w kraju i za granicą.

Mając na uwadze powyższe, odznaczenie Pana Artura Żymełki Medalem Honorowym Św. Jerzego jest

zasadne.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 5802424A-6FFC-4E62-A3BE-D66ADE83309B. Podpisany Strona 1




